## לעבודה חינוכית-סוציאלית

גיליון מיוחד בנושא:

ילדות דיגיטלית:
מקומם של המדיה הדיגיטליים
בחייהם של ילדים ובני נוער

עורכת-אורחת: פרופ' נלי אליאט

כרך ל' • גיליון 55

טבת תשפ"ג – דצמבר 2022

יוצא לאור על ידי:

אפשר
עמותה לפיתוח שירותי רווחה וחינוך

## ”תמיד אצלי ביד”: שימוש בטלפונים חכמים על ידי ילדים-פליטים מאוקראינה

### נטליה חבורוסטיאנוב

#### תקציר

מחקר איכותני זה משמיע את קולם של 15 פליטים אוקראינים בני 10–14, שמצאו מחסה במחנה פליטים בפולין במרץ 2022.